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مدال تاریخی 
کمان داران کامپوند ایران در جهان

شرق: تیم ملی تیروکمان کامپوند ایران بالاخره  �
ــت.  ــان را شکس ــود در جه ــی خ ــم بی مدال طلس
رقابت های جام جهانی تیراندازی باکمان در رشته 
ــته در حالی در شانگهای چین به  کامپوند روز گذش
ــان داران ایرانی موفق  ــه داد که کم کار خود خاتم
شدند مدال نقره این میدان معتبر را تصاحب کنند. 
ــماعیل  ــورمان، با ترکیب اس ــم ملی کامپوند کش تی
ــا غلبه بر  ــر عمویی ب ــدی و یاس ــادی، مجید قی عب
ــد در دیدارهایی  ــنگاپور، اندونزی و هن ــای س تیم ه
ــه در فینال در  ــد ک ــال راه پیدا کن ــه فین ــت ب توانس
ــا اختلاف یک امتیاز  ــاس و نزدیک ب یک رقابت حس
ــت خورد.  (۲۳۳ بر ۲۳۴) برابر تیم دانمارک شکس
ــان داران ایران در جام جهانی  اوج قدرت نمایی کم
ــانگهای وقتی بود که توانستند تیم قدرتمند هند  ش
ــا نتیجه ۲۲۷ بر  ــیا می زند ب ــه حرف اول را در آس ک
ــته  ــال گذش ــد. هندی ها س ــش رو بردارن ۲۲۳ از پی
ــون کره جنوبی،  ــیایی ۲۰۱۴ اینچئ ــای آس در بازی ه
ــده  ــی قاره کهن قهرمان ش بزرگ ترین رویداد ورزش
ــن بازی ها در بخش تیمی به  ــد. ایران نیز در ای بودن
مدال برنز دست یافت و اسماعیل عبادی نیز صاحب 
مدال طلای انفرادی شد. هند در دیدار رده بندی این 
ــه با امتیاز ۲۳۴ بر ۲۳۰  مسابقات مقابل تیم فرانس
ــد و به مدال برنز رسید. نایب قهرمانی تیم  پیروز ش
ملی کامپوند مردان ایران در جام جهانی شانگهای 
ــایت  ــت به گونه ای که س ــترده ای داش ــاب گس بازت
ــیون جهانی تیروکمان به تمجید از عملکرد  فدراس
ــیون  ــایت فدراس ــورمان پرداخت. س خوب تیم کش
ــت: «هند در بازی های  ــی تیروکمان آورده اس جهان
ــی کامپوند  ــدال طلای تیم ــون به م ــیایی اینچئ آس
ــانگهای موفق  ــران در جام جهانی ش ــید، اما ای رس
شد این تیم را در مرحله نیمه نهایی شکست دهد». 
اسماعیل عبادی ، دارنده تنها مدال طلای تیروکمان 
ایران در بازی های آسیایی، درخصوص پیروزی شان 
ــایت مسابقات گفت: «شکست هند  برابر هند به س
ــیار حائزاهمیت بود  ــا بس ــن رقابت ها برای م در ای
ــتند». ــه برای ما یک چالش هس چراکه آنها همیش
سایت فدراسیون جهانی تیروکمان در ادامه آورده: 
ــت که از  «تیم ملی کامپوند ایران برای اولین بار اس
ــابقات جام جهانی راه پیدا  سال ۲۰۱۱ به فینال مس
ــی ایرانی خود  ــتن مرب ــت. این تیم با داش کرده اس
ــدا کند و  ــت پی ــج قابل قبولی دس ــت به نتای توانس
ــتین بار به فینال رقابت های جام جهانی  برای نخس
صعود کند. احمدی، مربی فعلی این تیم، که پیش 
از این مربیگری تیم ملی تیروکمان عراق را بر عهده 
داشت، با داشتن دانش فنی بالا و تجربه مسابقات 
ــرفت تیم ملی کامپوند ایران  بین المللی سبب پیش
در مدت زمان حضور چندماهه اش در این تیم شده 
ــت».تیم ملی تیروکمان کامپوند مردان ایران از  اس
ــته که از آن  ــال ۲۰۰۵ پا به میادین جهانی گذاش س
ــب مدال تیمی شده  زمان تاکنون، تازه موفق به کس

است. 

تيروكمان

خریدار پرسپولیس انصراف داد
ــگ ایران که  � ــان پینگ پن ــام زاده قهرم ــد احتش مجی

سابقه اجرا در تلویزیون را هم دارد، از خرید پرسپولیس 
ــه»، موضوع علاقه  انصراف داد. به گزارش «ورزش س
ــود او دیروز  ــپولیس، خبری بود که خ ــه خرید پرس او ب
ــگاران داد و  ــیون به خبرن ــور در فدراس ــان حض در زم
ــپس خودش آن را تکذیب کرد. احتشام زاده پس از  س
خروج از فدراسیون خطاب به خبرنگاران گفت: «من از 
خرید پرسپولیس پشیمان شدم و هیچ توضیح دیگری 
ــبق پینگ پنگ ایران پیش از حضور  ندارم». قهرمان اس
در فدراسیون عنوان کرده بود قصد دارد به  همراه یک 
شرکت خصوصی در مرحله چهارم مزایده سرخابی ها 
شرکت و سهام یکی از این دو باشگاه را خریداری کند. 
ــپولیس است چراکه باشگاهی با ۵۰  «اولویت من پرس
ــه دار اکنون در حال نابودی است و  سال قدمت و ریش
باید الان به این تیم کمک کرد. به دلیل آنکه کسی برای 
خرید آن اقدامی نکرده است قصد دارم آن را خریداری 
ــتقلال و  ــگاه اس ــه چهارم مزایده دو باش کنم». مرحل

پرسپولیس ۲۹ اردیبهشت امسال برگزار می شود. 

هشتمی دختران والیبالیست ایران
تیم ملی والیبال دختران ایران با شکست ۳ بر صفر  �

برابر فیلیپین در جایگاه هشتم آسیا قرار گرفت. به گزارش 
ایسنا، تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال دختران ایران، دیروز 
در آخرین بازی خود در مسابقه های قهرمانی آسیا برای 
کسب مقام هفتم این رقابت ها به مصاف میزبان رفت. 
بانوان ایران که در دور نخست بازی ها موفق شده بودند 
ــت دهند، در بازی برای تعیین تیم های  فیلیپین را شکس
ــابقه ها برابر این تیم، کاری از پیش  ــتم مس هفتم و هش
نبردند و مغلوب میزبان بازی ها شدند. فیلیپین با برتری 
ــت پیاپی و با نتایج ۲۵-۱۵، ۲۵-۲۱ و ۲۴-۲۶  ــه س در س

مقام هفتم این بازی ها را به دست آورد. 

 اعلام اسامی نامزدهای ریاست 
فدراسیون بسکتبال

ــت  � ــرکت در انتخابات ریاس ــای ش ــامی نامزده اس
ــزارش ایرنا از  ــه گ ــد. ب ــکتبال اعلام ش ــیون بس فدراس
ــیون  ــع انتخاباتی فدراس ــکتبال، مجم ــیون بس فدراس
ــلام وزارت ورزش دوم خرداد برگزار  ــکتبال بنابر اع بس
ــخ فوق در  ــا می توانند در تاری ــن نامزده ــود و ای می ش
ــادی، نصراالله  ــم بلبل آب ــوند؛ رحی ــات حاضر ش انتخاب
معینی، همایون بکتاش ساری، محمدحسین انصاری، 
ــن  ــا ترحمی، امیر ایلیاوی، حس ــد رضاعلی، رض محم
ــی، مهران  ــن، رضا مهندس ــرداد آگی ــک، مه میرزاآقابی
ــحون، رامین  ــر، محمود مش ــته، امیر خوش خب سررش
ــفی صادق لو و ارسلان  احمدی طباطبایی، مهدی یوس
ــکتبال با پایان مهلت قانونی  ــیون بس ــائی. فدراس انش
ــال گذشته،  ــط س ــحون در اواس ــت محمود مش ریاس

هم اکنون به صورت سرپرستی اداره می شود. 

مدال برنز جهان 
برای سپک تاکرای ایران

ــت مقابل  � ــپک تاکرای ایران با شکس ــان س ملی پوش
سنگاپور به مدال برنز مسابقات جهانی این رشته دست 
یافتند. تیم ملی سپک تاکرای ایران در مرحله نیمه نهایی 
ــته به مصاف سنگاپور رفت.  ــابقات جهانی این رش مس
ــن تیم قدرتمند  ــورمان در مصاف با ای ــان کش ملی پوش
نتوانستند برنده از میدان خارج شوند و فرصت حضور 
ــنیم،  ــت دادند. به گزارش تس ــدار نهایی را ازدس در دی
ــورمان پس از این باخت به عنوان سومی  تیم ملی کش

مشترک مسابقات جهانی سپک تاکرا دست یافت. 

خبر

ورزش

نكته

اگر تراکتورسازی، استقلال  �
را ببرد و سپاهان و نفت تهران 
شکست بخورند، تبریزی ها از 

قهرمانی خود مطمئن می شوند. 
مدعیان قهرمانی: تراکتورسازی،  �

نفت تهران و سپاهان
رقابت بر سر چهارمی:  �

ذوب آهن، فولاد، استقلال
خطر سقوط: گسترش فولاد،  �

ملوان، استقلال خوزستان، پیکان، 
راه آهن و نفت مسجدسلیمان

ــیان و کارلوس  ــه علی کفاش ــته جلس شرق: روز گذش
ــر ورزش برگزار  ــی روش پس از صحبت های تند وزی ک
ــی برای  ــید محل ــر می رس ــه به نظ ــه ای ک ــد. جلس ش
ــورمان با  ــرمربی پرتغالی تیم ملی کش ــزاع دوباره س ن
ــت.  ــد، پایان آرامی داش ــال ایران باش ــیون فوتب فدراس
ــیان بلافاصله بعد از اتمام جلسه، خودش  علی کفاش
ــرایط  ــاند تا از آرام بودن ش ــه جمع خبرنگاران رس را ب
ــری  ــت، کی روش یک س حرف بزند: « قبل از این نشس
ــت که ما در  نگرانی ها درباره حمایت از تیم ملی داش
ــه به کی روش گفتیم هیأت رئیسه کماکان به  این جلس
حمایت خود از تیم ملی ادامه خواهد داد و پشتیبانی 

و حمایت از تیم ملی وجود خواهد داشت».
ــه وزیر  ــد ک ــرایطی مطرح ش ــن صحبت ها در ش ای
ــه بود و  ــه کی روش تاخت ــدت ب ــه به ش ورزش در لفاف
ــتقیم  ــن وارداتی»، غیرمس ــردن واژه «لمپ ــا عنوان ک ب
ــاب قرار داده  ــال را مورد خط ــرمربی تیم ملی فوتب س
ــد که  ــتر ش بود. کنایه های وزیر به کی روش زمانی بیش
ــدت از رفتار  ــت ها به ش ــت بدرقه والیبالیس او در نشس
ــه مربیانی  ــراز امیدواری کرد بقی ــواچ» تعریف و اب «ک
ــند.  ــته باش هم که به ایران می آیند چنین رفتاری داش
بااین حال رئیس فدراسیون فوتبال می گوید منظور وزیر 
ــت: «لمپن  ــن کلماتی، کی روش نبوده اس ــان  چنی از بی
ــخصی دارد و به معنای دلال است.  معنای کاملا مش
ــت که دروغ می گوید و دلالی می کند.  ــی اس لمپن کس
ــت که  ــال اس این واژه به کی روش نمی خورد. چهارس

ــدت نتایج خوبی برای  ــا او کار می کنیم و او در این م ب
ــت، اما ممکن است فردی از  ــب کرده اس تیم ملی کس
خارج کشور وارد شده و در داخل یک سری افراد باشند 
ــائل به  ــی را انجام دهند، اما این مس ــه چنین کارهای ک
ــانه های  ــفانه برخی از رس ــی روش نمی خورد. متأس ک
ــی مدت زمان کمی از صحبت های وزیر را در حد  ورزش
ــایر مواردی که او  ــا ۳۰ ثانیه منعکس کردند و س ۲۰ ت
مطرح کرده بود را بیان نکردند. درهرصورت هر فردی 
ــکلی نیست. شاید  نظر خودش را دارد و این مورد مش

صحبت های وزیر بد منعکس شده باشد!»
ــه وزارت ورزش دل   ــت ک ــیده نیس ــی پوش ــر کس ب
خوشی از کی روش و نتایجی که او در تیم ملی گرفته، 
ندارد ولی ظاهرا این وزارتخانه و شخص وزیر برخلاف 
ادعای مطرح شده از سوی دولت، برای ادامه همکاری 
ــار هستند. صحبت های  با این مربی پرتغالی تحت فش
وزیر ورزش و کنایه های او به کی روش در حالی مطرح 
ــرای ماندن  ــه جانبه ای ب ــرا توافق س ــود که اخی می ش

کی روش در تیم ملی به امضا رسیده است. 
کی روش: کفاشیان پاسخ حرف های وزیر را داد

ــیان، هنوز  ــای کفاش ــد از صحبت ه ــال بع بااین ح
ــانده  ــئول» رس ــان را به «س ــه خودش ــی ک خبرنگاران
ــوس کی روش مانده اند؛  ــد، منتظر حرف های کارل بودن
ــرایطی  ــی ای که تجربه ثابت کرده بود در چنین ش مرب
ــی آورد. بااین حال به نظر  ــان م ــای تندی به زب حرف ه
ــاعت بعد از  ــه نزدیک به چندس ــید کی روش ک می رس

ــد روبه روی خبرنگاران بایستد، آرام  کفاشیان حاضر ش
ــانده بودند که  ــت؛ ظاهرا در جلسه به او رس ــده اس ش
ــده  ــای وزیر برایش ترجمه ش ــی از حرف ه فقط بخش
ــت.  ــای وزیر با او نبوده اس ــتقیم صحبت ه و روی مس
ــریع به سراغ صحبت های گودرزی  کی روش خیلی س
ــه  ــت: «فکر می کردم بعد از جلس ــت و از آن گذش رف
ــخ ها را می دهد  ــیان همه پاس اول، صحبت های کفاش
و نیازی نیست که صحبتی داشته باشیم. صحبت های 
ــر کافی بوده و  ــاره صحبت های وزی ــیان هم درب کفاش
به همین دلیل ما تصمیم گرفتیم، جلسه دومی را برای 
ــیم. پس به این  ــته باش برنامه ریزی های تیم ملی داش
ــه اولمان صحبتی  ــت که درباره جلس ــکل نیاز نیس ش
ــیم چراکه صحبت های رئیس فدراسیون  ــته باش داش
ــین پیروانی هم  ــوی من و افش ــی بود و دیگر از س کاف
ــخ دهیم.  ــه بخواهیم پاس ــی باقی نمی ماند ک صحبت
ــای لازم را در این باره انجام  ــیان تمام صحبت ه کفاش

داد».
برنامه های کی روش برای تیم ملی

از  ــور  عب ــرای  ب ــورمان  ــی کش مل ــم  تی ــرمربی  س
ــت؛ او بلافاصله  ــای وزیر خیلی عجله داش صحبت ه
بحث اردوی تیم ملی و فهرست تازه این تیم را مطرح 
ــد:  ــرور حرف های وزیر ورزش نباش ــرد تا نیازی به م ک
«بعد از اعلام فهرست بازیکنان، همه متوجه خواهند 
ــی روی لیگ داریم و  ــه و ریزبین ــد که ما چقدر توج ش
ــت ما هستند باید برای  به نظرم بازیکنانی که درفهرس

ــد. مطمئنا بعد از  ــب موقعیت در تیم ملی بجنگن کس
اعلام اسامی، چند سورپرایز در تیم خواهید دید و البته 
ــاهده  ــت مش فراتر از این موضوع، بعد از اعلام فهرس
ــت حضور  ــه در فهرس ــه آنهایی ک ــد که ب ــد ش خواه

داشتند، احترام گذاشته شده است».
سرمربی تیم ملی فوتبال با بیان اینکه بعد از هفته 
ــد،  اول ماه ژوئن، اولین اردوی تیم ملی آغاز خواهد ش
ــه اردوی نهایی ما در  ــتیم ک ــه داد: « مطمئن هس ادام
ــرای برنامه ریزی  ــود و ب ــتانبول ترکیه برگزار می ش اس
ــده و امروز نیز باید اعلام کنیم  ــخت کار ش این اردو س
ــکند  ــتان در تاریخ ۱۱ ژوئن در تاش ــازی مقابل ازبکس ب
ــاف این تیم  ــکند به مص ــت و در تاش ــده اس قطعی ش
خواهیم رفت. کم وبیش پنج تا شش روز در ازبکستان 
ــتان می رویم تا  ــد از آن به ترکمنس ــم بود و بع خواهی
اولین بازی رسمی خود را در مقدماتی ۲۰۱۸ روسیه و 
مقدماتی جام ملت های ۲۰۱۹ امارات مقابل تیم ملی 

ترکمنستان انجام دهیم».
وقت فکرکردن به حرف های وزیر را نداشتم

ــاز  ــش ب ــای صحبت های ــی روش در انته ــه ک البت
ــردد؛ او بالاخره درباره  ــه وزیر ورزش برگ ــد ب مجبور ش
ــی لمپن های  ــود برخ ــه گفته ب ــر، ک ــای وزی صحبت ه
وارداتی کارفرمای ما شده اند، گفت: «من هفته گذشته 
مسئولیت زیادی داشتم و بازی بارسلونا - بایرن مونیخ 
ــرم خیلی  ــا کردم. س و یوونتوس – رئال مادرید را تماش

شلوغ بود و به چیز دیگری فکر نکردم».

 عملکرد سؤال برانگیز
ــد به امور  ــی دارد وزیر ورزش که بای ــلا چه لزوم اص
ــیدگی کند، هفته ای یک بار با مربی ای که در  کلان رس
ــت درگیر شود؟ برای  ــانه ها مقبول اس جامعه و رس
ــال دارد؟  ــت در امور فوتب ــرار به دخال ــه وزیر اص چ
رفتارهایی که هیچ هم خوانی ای با گفتمان اصلاحات 
و تدبیر و امید ندارد. فراموش نکردیم که همین آقای 
ــان خارجی از  ــاره به مربی ــر چند ماه پیش در اش وزی
حضور «ویچ های بی خاصیت» در فوتبال ایران گلایه 
ــا از چند  ــال ها باره ــن جمله در این س ــرده بود. ای ک
ــده بود. سخنی  ــناس داخلی شنیده ش مربی و کارش
غیرکارشناسانه. هر کارشناس منصفی می داند که در 
ــرات مثبتی در فوتبال  ــه اخیر مربیان کروات اث دو ده
ایران به جا گذاشتند و خاصیت آنها از خیلی از مربیان 
ــری که خودش  ــوده. حال چطور وزی ــتر ب ایرانی بیش
ــت،  ــت و دارای تحصیلات عالی اس مربی ورزش اس
ــد که با هیچ منطقی  ــد و طوری صحبت می کن می آی
ــأن وزیر ورزش باید بالاتر  جور در نمی آید. مطمئنا ش
از این باشد که خود را درگیر این حواشی کند و کاری 
ــرمربی  ــد که عملکردش با اظهارنظرش درباره س کن

تیم ملی و خریدار پرسپولیس سنجیده شود. 
ــلاف گودرزی به این روش رفتار می کردند،  اگر اس
ــده  ــل درک و هضم بود. همین رفتارها موجب ش قاب
ــاد  ــیبل انتق ــا س ــان در این روزه ــر ورزش و جوان وزی
ــود. محمود گودرزی که مدیری  ــانه ها و مردم ش رس
ــت حتما می داند فوتبال، ویترین  ــوز اس ــالم و دلس س
ــت  ــن و منطقی ترین کار این اس ــت. بهتری ورزش اس
ــند و به  ــته باش ــان کاری به امور فوتبال نداش که ایش
ــاخت ها، ورزش پایه، ورزش  ــامان دادن زیرس سروس
ــایر حوزه ها بپردازد.  ــی، ورزش قهرمانی و س همگان
ــان درباره فوتبال مشخص  نتیجه اظهارنظرهای ایش
ــت؛ نگرانی مردم، به هم خوردن آرامش تیم ملی  اس
ــان. حتی  ــطحی درباره قابلیت های ایش و قضاوت س
ــد راهی که این  اگر نظرات وزیر کاملا صحیح هم باش
ــر میانه ای ندارد. فراموش  وزارت پیش گرفته با تدبی
ــه وزارت ورزش و جوانان  ــده در کارنام ــود در آین نش
ــران این  ــود که مدی ــر و امید ثبت می ش ــت تدبی دول
وزارت کارلوس کی روش را از تیم ملی فوتبال فراری 
ــور زلاتکو  ــل عجیب، اجازه حض ــا بر دلای ــد و بن دادن

کرانچار را در تیم امید ندادند.
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ــم ایرانی  ــرای دو تی ــد ب ــر چن ــه ه ــی خاورمیان رال
ــن نبود، اما  ــابقات خوش یم ــرکت کننده در این مس ش
ــی برآمد و  ــن میزبان ــی از پس ای ــیراز به خوب ــهر ش ش
ــده به گفته نماینده  ــی از بهترین رالی های برگزارش یک
ــیون جهانی اتومبیل رانی و شرکت کنندگان، در  فدراس
این شهر برگزار شد. رالی شیراز به تازگی به رقابت های 
ــت. این رقابت ها از شش مرحله  مرک اضافه شده اس
ــت. جالب اینکه  ــترش یافته اس ــت  مرحله گس به هش
ــرکت  ــابقات ش ــی یک راننده ایرانی هم در این مس حت
نکرد. از ۱۴ اتومبیلی که ثبت نام کردند، فقط ۹ خودرو 
ــابقه را آغاز کردند و از این تعداد، هفت خودرو به  مس

خط پایان رسیدند. 
ــراه  ــه هم ــری ب ــل ران قط ــه، اتومبی ــر العطی ناص
ــابقات رالی  ــح مس ــود فات ــوی خ ــه خوان فرانس نقش
ــد.  ــیراز ش ــا (مرک) در ش ــمال آفریق ــه و ش خاورمیان
ــی خاورمیانه و  ــابقات رال اتومبیل ران قطری فاتح مس
ــد، العطیه قهرمان رالی داکار، رکورد  ــمال آفریقا ش ش
ــظ کرد و  ــاری حف ــل ج ــود را در فص ــدی خ صددرص
به دنبال یازدهمین قهرمانی مرک در سال جاری است. 
ــل «دروازه  ــه عصر جمعه در مح ــابقات ک در این مس
ــواری، دیگر  ــت، عبدالعزیز الک ــیراز پایان یاف قرآن» ش

ــه خوان انگلیسی خود در  راننده قطری، به همراه نقش
ــمی از امارات به همراه  ــیخ خالد القاس جای دوم و ش
ــکوی سوم ایستاد. همچنین  نقشه خوان ایرلندی بر س
ــهیل و عبداالله اوزیل هر دو  ــن رقابت ها، زیدان س در ای
ــن رقابت ها که از  ــدند. در ای ــر چهارم و پنجم ش از قط
روز ۱۷ اردیبهشت آغاز شد، ۱۰ شرکت کننده از امارات، 
ــه مرحله از  ــتند. س ــان حضور داش ــان، قطر و لبن عم
ــدید باران در روز قبل که  ــابقات به علت بارش ش مس

باعث شد امکان طی مسیر نباشد، لغو شد. 
ــور از  ــت و عب ــس از دو روز رقاب ــان پ اتومبیل ران
ــت، شول، لابیشه، خرامه، استرآرش،  شهرهای مرودش
روستای  ولی آباد،  آباده طشک ارسنجان،  اسماعیل آباد، 
میج و تخت جمشید، در دروازه قرآن به کار خود پایان 
ــیر رالی خاورمیانه ۶۶۰ کیلومتر است  دادند. طول مس
ــوی ۱۳۰ نفر از عوامل اجرائی و فنی  ــیر از س و این مس

مورد نظارت قرار می گیرد. 
ــی  ــه رال ــومین مرحل ــان س ــه، قهرم ــر العطی ناص
ــمال آفریقا (مرک)، گفت: بهترین رالی  خاورمیانه و ش
خاورمیانه در این سال ها در شیراز برگزار شد و ایران نیز 
ــابقات (۱۰) را کسب کرد. استقبال  امتیاز کامل این مس
ــود و ما نیز با  ــابقات، کم نظیر ب ــیراز از این مس مردم ش

خاطره ای خوش، شیراز را ترک می کنیم. 
ــن  در دومین روز از این رقابت ها، لاله صدیق و حس
اکبرنژاد که پیش تر به دلیل همولوگ نبودن خودروهای 
ــتاندارد جهانی، از  ــرکت کننده مطابق با اس ــن دو ش ای
ــده بودند، در دومین  ــور در رالی خاورمیانه بازمان حض
ــور نیز از ادامه  روز از رقابت های قهرمانی داخلی کش
رقابت انصراف دادند. دارا غزنوی، رئیس کمیته رالی، 
ــران، این دو  ــت: طبق گفته ناظ ــاره به ایرنا گف دراین ب
شرکت کننده به دلیل آگاه نبودن از قوانین رالی مرک و 
ــیر رقابت ها، از این دور انصراف  دو تخلف در طول مس
ــوخت گیری و  ــق به دلیل توقف و س ــد. لاله صدی دادن

ــژاد نیز ۱۰  ــن اکبرن ــی و حس ــه خطای زمان ــج دقیق پن
ــتین روز از  ــی، در نخس ــای زمان ــه دلیل خط ــه ب دقیق
ــور از ادامه رقابت ها  برگزاری رقابت های قهرمانی کش
ــاس قوانین رالی، شرکت کنندگان  انصراف دادند. براس
ــوخت گیری و استفاده  ــیر مسابقه حق س در طول مس
ــارج از جاهایی که  ــیر خ ــودرو امداد در طول مس از خ
برای آنها در نظر گرفته شده را ندارند و فقط می توانند 
ــن رالی که محل آنها  ــای مجاز طبق قوانی از جایگاه ه
در پارک سرویس هاست، استفاده کنند. برگزاری اولین 
ــده قطری پایان  ــا قهرمانی رانن ــیراز که ب دوره رالی ش

یافت، در برخی رسانه های عربی بازتاب داشت. 

رالی خاورمیانه شیراز به پایان رسید
ايران بدون نماينده، قطرى ها در صدر

ــر فوتبال ایران  ــت ونهم بازی های لیگ برت هفته بیس
ــازی به طور  ــت ب ــا برگزاری هش ــاعت ۱۸ ب ــروز از س ام
ــل پایانی لیگ  ــود. در هفته ماقب هم زمان پیگیری می ش
ــف یکی از  ــود دارد که تکلی ــن امکان وج ــم ای چهارده
ــک و تیم هایی که  ــته ی ــه دس ــقوط کننده ب ــای س تیم ه
سهمیه حضور در آسیا را می گیرند مشخص شود، حتی 
ــمی  یک احتمال هم وجود دارد امروز به صورت غیررس
ــد. در  ــه هفته آخر نکش ــود و کار ب ــان معرفی ش قهرم
حساس ترین بازی این هفته، استقلال تهران در ورزشگاه 
ــده احمد زرگر  ــه قضاوت آن برعه ــازی ای ک آزادی در ب
ــت از صدرنشین لیگ برتر تراکتور سازی تبریز پذیرایی  اس
ــتقلال دو برد، پنج  ــد. در ۱۱ بازی اخیر دو تیم، اس می کن
تساوی و چهار باخت گرفته است. بازی رفت دو تیم به 
ــک تیموریان که در  ــاوی ۲-۲ انجامید. تقابل آندرانی تس
نیم فصل از استقلال به تراکتورسازی پیوست و برخلاف 
ــت، با تیم  ــتقلال در تراکتور عملکرد قابل قبولی داش اس
ــن بازیکن و برخی  ــابقش با توجه به مصاحبه های ای س
ــه هم از نکات  ــتقلال در چند وقت اخیر علی ــان اس مربی
ــن  ــم، محس ــت، همچنین کرار جاس جالب این بازی اس
فروزان و امیرحسین صادقی در تیم استقلال سابقه بازی 
در تراکتور سازی تبریز را دارند و تقابل این بازیکنان با تیم 
ــد.  ــان هم می تواند از نکات جالب این بازی باش سابقش
ــازی اگر بتوانند  ــاگردان تونی اولیویرا در تیم تراکتورس ش

در این بازی پیروز شوند و تیم های سپاهان و نفت تهران 
ــا توجه به  ــت دهند ب ــل حریفان خود تن به شکس مقاب
ــه دارند، می توانند قهرمانی خود را  تفاضل گل خوبی ک
قطعی کنند. امید ابراهیمی، امیرحسین صادقی، خسرو 
ــتقلال  ــم از تیم اس حیدری، غلامرضا عنایتی و کرار جاس

ــازی کارت زرد بگیرند  اگر در این ب
ــاس پایتخت در هفته  داربی حس
ــپولیس را از  ــل پرس ــی مقاب پایان
ــت می دهند. اگر استقلال این  دس
بازی را نبرد شانس چهارم شدن و 
رسیدن به سهمیه آسیا را از دست 

می دهد. 
ــا  تهرانی ه ــل  تقاب ــر  دیگ در 
ــولاد  ف ــترش  گس ــا،  تبریزی ه و 
ــر  ــاوت آن ب ــه قض ــازی ای ک در ب
ــت،  اس ــی  صالح ــد  احم ــده  عه
ــت.  ــپولیس تهران اس میزبان پرس
ــان تهرانی هفته گذشته  سرخپوش
ــتند اولین برد  ــل پیکان توانس مقاب

این فصل خود با برانکو ایوانکوویچ، سرمربی جدید خود 
ــت آورند و با برد مقابل بنیادکار و  در لیگ برتر را به دس
ــیا با روحیه مضاعف به  ــود به جمع ۱۶ تیم برتر آس صع

تبریز می آیند.
ــگ برتر با هم  ــه بار در لی ــم تا به حال س ــن دو تی  ای
ــپولیس مقابل  بازی کرده اند. پرس
گسترش یک برد، یک باخت و یک 
ــت. بازی رفت  ــاوی گرفته اس تس
ــاوی ۲- ۲ انجامید.  دو تیم به تس
ــم  ــد در تی ــراز کمالون ــاگردان ف ش
گسترش اگر بتوانند در بازی مقابل 
ــوند قطعا به  پرسپولیس پیروز ش
لیگ دسته اول سقوط نمی کنند و 
سه امتیاز این بازی برایشان حیاتی 
ــت. برانکو در این بازی محمد  اس
ــدی  ــاه و مه ــد عالیش ــوری، امی ن
ــت و  ــی را به تبریز نبرده اس طارم
ــتان به  ــرای بازی با الهلال عربس ب
این بازیکنان استراحت داده است. 

ــود که اگر بابک حاتمی،  این بازی در حالی برگزار می ش
ــگری  ــن بنگر، حمیدرضا علی عس ــا مکانی، محس سوش
ــد، داربی پایتخت  ــگری کارت زرد بگیرن ــرداد کفش و مه
ــر بازی  ــد. در دیگ ــت می دهن ــتقلال را ازدس ــل اس مقاب
ــین  ــلیمان تیم قعرنش ــت مسجدس ــروز نف ــاس ام حس
ــه این تیم  ــت ک ــپاهانی اس ــدول رده بندی میزبان س ج
ــرای قهرمانی در لیگ برتر تلاش می کند و در پنج بازی  ب
ــته پیروز بوده است. نفتی ها اگر در این بازی مقابل  گذش
ــپاهان تن به شکست دهند، به لیگ دسته اول سقوط  س
ــاگردان بهروز مکوندی در این بازی  می کنند. در حالی ش
ــته خود در لیگ  نیاز به پیروزی دارند که در ۹ بازی گذش
ــول نویدکیا  ــب کنند. رس ــته اند بردی را کس ــر نتوانس برت
ــت.  ــی در این بازی اس ــان اصفهان ــب زردپوش ــا غای تنه
ــم بعد از اینکه در  ــت تهران، دیگر تیم مدعی لیگ ه نف
ــیا توانست به جمع ۱۶ تیم  اولین سال حضورش در آس
ــت. نفتی ها  پایانی صعود کند، میزبان تیم صبای قم اس
ــال پیاپی،  ــورت پیروزی در این بازی برای دومین س در ص
ــیا قطعی می کنند و در بازی هفته  صعود خود را به آس
ــی در لیگ برتر  ــرای قهرمان ــازی ب آخر مقابل تراکتور س
ــه تهران می آیند که در  ــد. صبایی ها در حالی ب می جنگن
ــته خود در لیگ برتر نتوانسته اند بردی را  سه بازی گذش
به دست آورند و این تیم را نه خطر سقوط تهدید می کند 

و نه شانسی برای حضور در آسیا دارد.

آندرانیک تیموریان به استقلال رسید
ملاقات با تبريزى ها قبل از داربى

جدول

برد 
16
15
15
13
14
13
10
8
8
6
5
5
4
4
6
3

تفاضل 
21
16
15
18
7

10
3

-6
-4
-2
-9
-7

-10
-12
-23
-17

امتياز
54
54
53
48
48
47
38
34
33
31
28
27
26
25
25
22

تيم 
تراكتورسازى
نفت تهران

سپاهان
ذوب آهن

فولاد
استقلال

سايپا
صباى قم

پرسپوليس
پديده

گسترش فولاد
ملوان

استقلال خوزستان
پيكان

راه آهن
نفت  م.سليمان

بازي  
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۴
ــتقلال  اس ــوان،  ذوب آهن - مل ــن،  پیکان - راه آه
فولاد -پرسپولیس،  ــترش  گس تهران -تراکتورسازی، 
ــتان - خوزس ــولاد   ف ــتان،  سایپا - استقلال خوزس
ــت  نف ــم،  تهران –صبای ق ــت  نف ــهد،  مش ــده   پدی
مسجدسلیمان- سپاهان (تمامی بازی ها ساعت ۱۸ 

برگزار می شود) 

برنامه

ل کا ا کفاش ل ل گذش ق کنش کا ا ا

سرمربی تیم ملی آرام شدسرمربی تیم ملی آرام شد

آن «لمپن» آن «لمپن» 
کی روش نبود!کی روش نبود!


